
UCHWAŁA NR LXII/381/23 
RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Brodnickiemu na 
realizację zadania remontu dróg na odcinku Książki – Budziszewo, na terenie Gminy Jabłonowo 

Pomorskie 

Na podstawie art.10 ust.2 i art.18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40 z póź. zm.) oraz w związku z art. 216 ust.2 
pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z póź. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Brodnickiemu w wysokości 
69.754,34 zł (słownie: sześćdziesiąt dziewięć tysięcy siedemset pięćdziesiąt cztery złote trzydzieści 
cztery grosze) na realizację zadania pn. „Remont dróg powiatowych nr 1831C na odcinku km 3 + 130 do 
km 6 + 860, nr 1712C na odcinku km 3 + 100 do km 4 + 770, nr 1824C na odcinku km 0 + 000 do km 
5 + 139”. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenia i zasad rozliczania 
środków określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Brodnickim a Miastem i Gminą 
Jabłonowo Pomorskie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej                            
Jabłonowa Pomorskiego 

 
Zbigniew Mikulicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87B22D05-28ED-458A-9876-79CC11FFABE0. Podpisany Strona 1 z 2



 
UZASADNIENIE 

 
Podjęcie przedmiotowej uchwały umożliwi podjęcie współpracy Miasta i Gminy Jabłonowo 
Pomorskie i Powiatu Brodnickiego w zakresie realizacji zadania pn. „Remont dróg powiatowych 
nr 1831C na odcinku km 3 + 130 do km 6 + 860, nr 1712C na odcinku km 3 + 100 do km 4 + 770, 
nr 1824C na odcinku km 0 + 000 do km 5 + 139” na terenie Gminy Jabłonowo Pomorskie. 
Inwestycja będzie realizowana w pasie drogi powiatowej nr 1712C na odcinku Książki – 
Budziszewo od km 3 + 100 do km 4 + 770 na terenie Gminy Jabłonowo Pomorskie w 2023 roku. 
 
Możliwość udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej przez Samorząd Miasta 
i Gminy Jabłonowo Pomorskie - Samorządowi Powiatu Brodnickiego, wynika z zapisów art. 216 
ust.2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, 
mówiących o tym, iż z budżetu gminy może być udzielona innym jednostkom samorządu 
terytorialnego pomoc finansowa w formie dotacji celowej, ponieważ wydatki budżetu mogą być 
przeznaczone m. in. na pomoc finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego, a jej 
kształt powinien być określony odrębną uchwałą przez organ stanowiący. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87B22D05-28ED-458A-9876-79CC11FFABE0. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



